RESOLUCION 292-11-CONATEL-2006

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
CONATEL

CONSIDERANDO
Que, la Secretaria Nacional de Telecomunicaciones ha solicitado al CONATEL autorizacion para
suscribir el contrato de concesién de frecuencias a favor de ING. MIGUEL LEOPOLDO DELGADO
ORELLANA, y por cuanto no existe impedimento tecnico, legal ni financiero: Y.
En ejercicio de la facultad que le confiere el articulo 10, articulo innumerado tercero, literal f) de Ia
Ley Reformatoria a Ia Ley Especial de Telecomunicaciones, y bajo la responsabilidad de quienes
firman los informes,

RESUELVE

DELGADO ORELLANA. Las caracteristicas técnicas del contrato son:

INFORME TECNICO PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO DE CONCESION DE
FRECUENCIAS PARA EL SERVICIO FIJO Y MOVIL TERRESTRE

NOMERE: DELGADO ORELLANA MIGUEL LEOPOLDO |

COdigo SNT. 012099 | Direceibn: _ VANARURCOE] NAQUITO ESQUIN

Concesién  ( X))

DERECHOS DE CONCESION TOTALDE (1) FRECUENCIAS (USD
m" .

(o Losemupmmﬂmmmhwﬁwmm =

2- Lafs) ﬁws)uw;}yﬂmammmm

LT g

Azmut (%}
ND.

e SIS LU |

v j-kmﬁﬁmi'ﬁiﬁﬁ""T""Wl""“"'“"“ B b o e LS SRR A SO LA S be T ESRREHES Tl B0 L

i i

DRA-2006-0195

7y




RESOLUCION 292-11-CONATEL-2006

Dado en Quito, 25 de Abril de 2006 i

) )

T L

Dr. Juan Carlos Solines Moreno
PRESIDENTE DEL CONATEL

OSI0—

Ab. Ana Maria Hidalgo Concha
SECRETARIA DEL CONATEL

DRA-2006-0195




